Odpowiedzi na zapytania Oferenta do Zapytania Ofertowego Nr PS 1A/2018

Pytanie 1.7godnie z zapisami dokumentacji projektowej dla budynku letniskowego i dworku
zaprojektowane poziome kolektory gruntowe majg by¢ uktadane w gruncie pod stawem. Prosimy o
informacjg, czy Inwestor na czas prowadzenia robét przy wykonywaniu kolektoréw gruntowych
oprdézni zbiorniki z wody?

Odpowiedz 1. Oproéznienie zbiornikow wody (stawow) wehodzi w zakres prac do wykonania przez
Wykonawce robot (Oferenta).

Pytanie 2. Zgodnie z zapisami na stronie bazy konkurencyjnosci : €) Wycena poszczegdlnych prac
skfadajacych si¢ na realizacj¢ przedmiotu zamowienia sporzadzona na podstawie Przedmiaru robot
stanowigcego Zalgcznik Nr 5 do Zapytania Ofertowego oraz Dokumentacji Technicznej stanowiacej
Zalgcznik nr 6 do Zapytania Ofertowego.

Prosimy o informacje, w jaki sposob ujaé roboty nie uwzglednione w przedmiarach a niezbedne przy
realizacji rob6t?

Czy Oferent moze samodzielnie modyfikowa¢ ilosci przedmiarowe w przypadku stwierdzenia
bledow?

Odpowiedz 2. Roboty nie uwzglednione w przedmiarach a niezbedne przy realizacji robét, prosimy
uja¢ w oddzielnych dziatach kosztoryséw ofertowych, pod nazwa "Inne".

W przypadku stwierdzenia blgdow w przedmiarach Oferent moze samodzielnie modyfikowaé ilogci
przedmiarowe.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci do realizacji rozwigzania innych producentéw o parametrach
nie gorszych, lepszych lub réwnowaznych?

Odpowiedz 3. Zamawiajacy dopusci do realizacji rozwigzania innych producentéw o parametrach
nie gorszych, lepszych lub réwnowaznych pod warunkiem spelnienia kryteriéw technicznych dla
podstawowych urzadzen i materialéw przewidzianych do zastosowania w budowie instalacji,
okreslonych w "TABELI PARAMETROW TECHNICZNYCH PODSTAWOWYCH URZADZEN I
MATERIALOW" stanowigcej zalgcznik nr 8 do Zapytania Ofertowego
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